广西壮族自治区国土测绘院
2019年度公开招聘工作人员拟聘人员公示

根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）和《广西壮族自治区地质矿产勘查开发局所属事业单位2019年度公开招聘工作人员公告》的有关规定，我院已完成公开报名、资格审核、考试、考核、体检等环节工作。我单位2076-野外规划技术岗招聘2人，该岗位总成绩第一名陈燕丽同志因怀孕生产暂缓体检，现已完成体检，体检结果合格。经研究决定，确定陈燕丽同志为拟聘人选，现予公示（名单见附件），公示期为7个工作日（2021年2月26日—3月8日）。
如对拟聘人选有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2021年3月8日前邮寄或直接送达广西壮族自治区国土测绘院人事科（邮寄的以邮戳为准，直接送达的以送达日期为准）。邮寄（送达）地址：广西南宁市青秀区园湖北路21号613室，邮政编码：530023，联系电话：0771-5647743。群众如实反映情况受法律保护。
    附件： 广西壮族自治区国土测绘院2019年度公开招聘拟聘人员名单
广西壮族自治区国土测绘院
                           2021年2月25日

附件：
[bookmark: _GoBack]
广西壮族自治区国土测绘院2019年度公开招聘拟聘人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	专业
	学历学位
	政治面貌
	总成绩
	岗位
排名
	拟聘岗位名称
	岗位拟聘人数
	备注

	1
	陈燕丽
	女
	1986.05
	地理信息系统
	本科学士
	中共
党员
	87.12
	1
	2076-野外规划技术岗
	1